
e-qaror.gov.uz VI-63-120-8-109-K/23

1

2023 - yil 27 - iyun VI-63-120-8-109-K/23 Angor tuman hokimligi

Angor tumani “Mahalla” xayriya jamoat fondining “Saxovat va ko‘mak”
jamg‘armasidan mablag‘ ajratish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 22-apreldagi 213-F-
sonli  farmoyishi  bilan tasdiqlangan “Saxovat va ko‘mak” jamg‘armasi  to‘g‘risidagi
Nizomning 7-bandida Jamg‘arma mablag‘larini tasarruf etish tuman miqyosida xalq
deputatlari  tuman  Kengashlari  tomonidan  amalga  oshirilishi  belgilangan.  Tumanda
ehtiyojmand va  ijtimoiy himoyaga muhtoj  bo‘lgan aholi  qatlami,  shuningdek ko‘p
farzandli  oilalar,  nogironligi  bo‘lgan  shaxslar  va  yolg‘iz  qariyalar  hamda  o‘z
daromadini yo‘qotgan vaqtincha ishsiz bo‘lgan shaxslarni ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash
maqsadida xalq deputatlari Angor tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 22-apreldagi 213-
F-sonli farmoyishi bilan tasdiqlangan “Saxovat va ko‘mak” jamg‘armasi to‘g‘risida”gi
Nizomi  va  tuman  hokimining  o‘rinbosari  O.Muratovning  2023-yil  20-iyundagi
02-13/49-sonli va 22-iyundagi №02-13/50-sonli xatlari, tuman hokimining o‘rinbosari
B.Hakimovning  2023-yil  20-iyun  №06-29/20-xati  ma’lumot  va  ijro  uchun  qabul
qilinsin.

2.  Angor  tumanida  dasturchi  va  mutaxassislar  tayyorlash  tizimini  yanada
takomillashtirish,  axborot-kommunikatsiya  texnalogiyalari  sohasida  yetuk  kadrlar
yetishtirish maqsadida hamda O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 12-
avgustdagi  “Zamonaviy  bilim va  kasb-hunar  egallash  imkoniyatlarini  kengashtirish
bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘rsida”gi PQ-350-sonli qarori ijrosi yuzasidan
“TENX CODERS” MChJ tomonidan tumandagi 14 yoshdan 30 yoshgacha bo‘lgan
yoshlar o‘rtasida o‘tkazilgan imtixonlarda yuqori natijalarga erishgan 30 nafar yoshlar
ro‘yxati ma’lumot uchun qabul qilinsin.

3. Tumandagi 14 yoshdan 30 yoshgacha bo‘lgan, kam ta’minlangan ehtiyojmand
oilalarning  farzandlari  hama  iqtidorligi  bor  bo‘lgan  yoshlarni  qo‘llab-quvvatlash
maqsadida  “TENX  CODERS”  MChJ  tomonidan  axborot-kommunikatsiya



e-qaror.gov.uz VI-63-120-8-109-K/23

2

texnalogiyalari  sohasidagi  o‘quv  kurslariga  qabul  qilingan  1-ilovadagi  iqtidorli
yoshlarning aprel-may oylari uchun o‘quv kurs to‘lovlariga jami 54 000 000 (ellik to‘rt
million)  so‘m  mablag‘  “Saxovat  va  ko‘mak”  jamg‘armasidan  “TENX  CODERS”
MChJga  (INN:310126066  H/R:20208000305614432001  bank:  Termiz  shahar  ATB
"Aloqabank" MFO: 00401) o‘tkazib berilsin.

4. Angor tumanida 2-sektor hududida joylashgan “Qoraqir” mahallasidan 2022-yil
2-3-choraklarda “Temir daftar”ga turuvchi oilalalrning ijtimoiy ko‘makka muhtoj 21
nafar fuqarolariga 1 quti 2 oilali asalari uyasi tarqatilganligi, 2-ilovaga muvofiq 63 000
000 (oltmish  uch  million)  so‘m mablag‘ni  “Saxovat  va  ko‘mak tomorqa  xizmati”
MChJga  (INN:307403497  H/R:20208000005226116001  bank:  Angor  tumani  ATB
"Argobank" mfo: 00343) o‘tkazib berilsin.

5.  2023-yil  “Navro‘z”  bayrami  bayrami  munosabati  bilan  tuman  tumandagi
ijtimoiy  himoyaga  muhtoj,  kam  ta’minlangan  85  nafar  oilalarga  oziq-ovqat
tarqatilganligi, 3-ilova muvofiq 82 784 000 (Saksok ikki million yetti yuzi sakson to‘rt
ming)  so‘m  mablag‘ni  “SURXON  EKO  PRODUKTS”  xususiy  korxonasiga
(INN:310325573,  h/r  202080005627493001,  Termiz  shahar  “TRASTbank”
MFO:01063)  o‘tkazib  berilsin.

6.  Tuman  hokimining  birinchi  o‘rinbosari  O.Muratov  va  “Mahalla”  xayriya
jamoat  fondi  tuman  bo‘linmasi  bosh  hisobchisi  U.Isayevlar  o‘tkaziladigan  pul
mablag‘larining  maqsadli  va  samarali  sarflanishini  nazorat  qilsin  hamda  amalga
oshirilgan ishlar yuzasidan xalq deputatlari tuman Kengashiga yozma ma’lumot kiritib
borsin.

7. ATB Agrobank Angor filiali boshlig‘iga ajratilgan mablag‘larning belgilangan
tartibda to‘lovlarini amalga oshirishi tavsiya etilsin.

8. Mazkur qarorning bajarilishini nazorat qilish Xalq deputatlari  Angor tuman
Kengashining  Mahalliy  budjet,  iqtisodiy  islohotlarni  amalga  oshirish,  turizm,
investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi
(R.Kabulova),  tuman  hokimining  birinchi  o‘rinbosari  (O.Muratov)  zimmalariga
yuklatilsin.

9. Ushbu qaror qabul qilingan kundan kuchga kiradi.

Kengash raisi Q.Mardonov



e-qaror.gov.uz VI-63-120-8-109-K/23

3

Xalq deputatlari Angor tuman
Kengashining

2023-yil 27-iyundagi
VI-63-120-8-109-K/23-son

qaroriga
1-ilova

Tumandagi 14 yoshdan 30 yoshgacha bo‘lgan kam ta’minlangan va ehtiyojmand
oilalarning farzandlari hamda iqtidorligi bor bo‘lgan yoshlar
RO‘YXATI

№ F.I.Sh Yashash manzili
Aprel oyi
uchun to‘lov
summasi

May oyi uchun
to‘lov summasi

Ummumiy
summasi

1 Xolmurodov Ozodbek
Iskandarovich Ulugʻbek MFY 900 000 900 000 1 800 000

2 Shaydullayev Ilyos Shuxratovich Yangi turmush MFY 900 000 900 000 1 800 000
3 Mamatov Jamshidbek

Zokirovich Ulug'bek MFY 900 000 900 000 1 800 000

4 Mamarajapov Akrom
Ilhomovich Zartepa mahallasi 900 000 900 000 1 800 000

5 Berdialiyev Umarbek Asadulla
o'g'li Ulug'bek MFY 900 000 900 000 1 800 000

6 Jo'rayeva Mehriniso Umidovna Xo'janqon MFY 900 000 900 000 1 800 000
7 Nomozov Quvonchbek

Xikmatovich Gulzor MFY 900 000 900 000 1 800 000

8 Yergashyev Yerali Panjiyevich Gulzor MFY 900 000 900 000 1 800 000
9 Mamarajabov Ozodbek

G'ofurovich Ulug'gbek MFY 900 000 900 000 1 800 000

10 Normeyliyev Kamron
Nuralievich Xo'janqon MFY 900 000 900 000 1 800 000

11 Bobonov Abdumalik To‘raevich Qadimiy Angor MFY 900 000 900 000 1 800 000
12 Bozorov Jo'rabek Yerkinivich Zang Gilambob MFY 900 000 900 000 1 800 000
13 Muxiddinova Charos

Jahongirovna Xo'janqo MFY 900 000 900 000 1 800 000

14 Alisherov Diyorbek Zafarovich Kayran MFY 900 000 900 000 1 800 000
15 Qodirov Alibek Shermatovich Xo'janqon MFY 900 000 900 000 1 800 000
16 Xushmurodov Jahongir

Toshtemir oʻgʻli Xoʻjanqo MFY 900 000 900 000 1 800 000

17 Qodirov Shaxriyor Shermatovich Xo'janqon MFY 900 000 900 000 1 800 000
18 Ashurqulov Jo'rabek Zoyir o'g'li Yangiobod MFY 900 000 900 000 1 800 000
19 Zoirova Muhayyo Zoirovna Ulug'bek MFY 900 000 900 000 1 800 000
20 Toshpo'latova Tabassum

Abdunazarovna Navro'z MFY 900 000 900 000 1 800 000

21 Hamrayev Yelboy Hamraevich Ulug'bek MFY 900 000 900 000 1 800 000
22 Azizqulov Ogʻabek Yusupovich Qorasuv MFY 900 000 900 000 1 800 000
23 Mamarajabov Islom Ilhomovich Zartepa mahallasi 900 000 900 000 1 800 000
24 Shavkatov Faxriyor Ramazon

o‘g‘li Xo‘janqon MFY 900 000 900 000 1 800 000

25 Ishmo‘minov Dilshod Shuhrat
o‘g‘li Yangi turmush MFY 900 000 900 000 1 800 000

26 Normamatov Xudoybyerdi
Mahmud õg'li Chinobod MFY 900 000 900 000 1 800 000



e-qaror.gov.uz VI-63-120-8-109-K/23

4

27 Olimjonov Abduvohid
Orifjonovich Navbahor MFY 900 000 900 000 1 800 000

28 Xolboyev Asadbek
Ulug'bekovhich Navro'z MFY 900 000 900 000 1 800 000

29 Omondavlatov Sobir Botirovich Xo'janqon MFY 900 000 900 000 1 800 000
30 Yo'ldoshyev Azizbek Umidjon

o'g'li Yangi turmush MFY 900 000 900 000 1 800 000

Jami: 27 000 000 27 000 000 54 000 000

 



e-qaror.gov.uz VI-63-120-8-109-K/23

5

Xalq deputatlari Angor tuman
Kengashining

2023-yil 27-iyundagi
VI-63-120-8-109-K/23-son

qaroriga
2-ilova

Angor tumani 2-sektor hududida joylashgan “Qoraqir” mahallasidan 2022-yilning
2-3-choraklarida “Temir daftar”da turuvchi oilalarning asalari olgan fuqarolari
RO‘YXATI

№ F.I.Sh Pasport
seriyasi

Oila a’zolari
soni

Tarqatilgan
asalari uyasi

 
Summasi

1 Sattorova Saodat Bazorovana AS0935724 6 1 quti, 2 oila 3 000 000
2 Jumanazarova Guzal Abdugulomovna AA2811606 4 1 quti, 2 oila 3 000 000
3 Bozorova Oyimgul Chorshanbievna AS0195652 8 1 quti, 2 oila 3 000 000
4 Abdiyeva Zamira Shaymardanovna AS1099889 9 1 quti, 2 oila 3 000 000
5 Allakova Gavxar Kullievna AS1658715 4 1 quti, 2 oila 3 000 000

6 Altiboyeva Nazokat Xolikulovna AA8191077 6 1 quti, 2 oila 3 000 000

7 Xasanova Sharifa Eshboyevna AV8078581 5 1 quti, 2 oila 3 000 000

8 Primkulova Nasiba Xushbokovna AS1608544 5 1 quti, 2 oila 3 000 000

9 Amonova Gulzor Shomuratovna AS0354289 6 1 quti, 2 oila 3 000 000

10 Eshboyeva Farangiz Ibroxim kizi AS1796823 5 1 quti, 2 oila 3 000 000

11 Kodirova Naima Abdunazarovna AS1408741 3 1 quti, 2 oila 3 000 000

12 Mengliyev Xujakul Allaberdiyevich AS0403357 6 1 quti, 2 oila 3 000 000

13 Bozorova Ravshan Norboyevich AV3646550 6 1 quti, 2 oila 3 000 000

14 Allaberdiyev Zavkiddin Sherali ugli AV9117371 2 1 quti, 2 oila 3 000 000

15 Raimov Muxriddin Jovli o’g’li AV2689440 7 1 quti, 2 oila 3 000 000

16 Axmedova Guzal Baxodirovna AA2589302 4 1 quti, 2 oila 3 000 000

17 Ergashov Bobur Davronovich AS1099889 5 1 quti, 2 oila 3 000 000

18 Altayev Shuxrat Azizovich AV9427195 5 1 quti, 2 oila 3 000 000

19 Choriyev Xudoyshukur Ergashovich AS0203752 6 1 quti, 2 oila 3 000 000

20 Jurakulov Baxrom Turayevich AA9563281 3 1 quti, 2 oila 3 000 000

21 Pulatova Shaxnoza Tura qizi AV4073937 4 1 quti, 2 oila 3 000 000

Jami: 63 000 000



e-qaror.gov.uz VI-63-120-8-109-K/23

6

Xalq deputatlari Angor tuman
Kengashining

2023-yil 27-iyundagi
VI-63-120-8-109-K/23-son

qaroriga
3-ilova

Angor tumanida ijtimoiy himoyaga muhtoj, kam ta’minlangan oilalarga oziq-ovqat
maxsulotlari tarqatilgan fuqarolar
RO‘YXATI

№ Yashash manzili F.I.Sh Tug‘ilgan yili Ijtimoy holati

1 Qorasuv mahalla Shaxobova Sevara Xasanovna 1983 y Kam ta’minlangan
oila

2 Qorasuv mahalla Umirqulova Maqsuda 1988 y Kam ta’minlangan
oila

3 Ulug‘bek  mahalla Allashova Gulshan Toshmatovna 20.02.1979 Boquvchisi yo‘q
4 Ulug‘bek  mahalla Saitnazarova Jamol Qurbonovna 05.02.1969 Boquvchisi yo‘q
5 Ulug‘bek  mahalla Mengliqulov Bekniyoz Boyniyozovich 15.04.1959 Nogiron
6 To‘lqin mahalla Maxamova Xadicha Xolmirzaevna 1973 y Boquvchisi yo‘q
7 To‘lqin mahalla Xujamkulova Sarvinoz Primkulovna 1986 y Boquvchisi yo‘q

8 Guliston mahalla Turayeva Feruza Shuxratovna 03.09.1990 Ijtimoiy ximoyaga
muxtoj

9 Guliston mahalla Sultonova Urozgul Urolovna 24.04.1976 Ijtimoiy ximoyaga
muxtoj

10 Yuqori Tallimaron
mahalla Eshonova Gulzor Shaydulovna 1989 Kam ta’minlangan

oila

11 Yuqori Tallimaron
mahalla Xoliqova Muattar Chorievna 1986 y. Kam ta’minlangan

oila

12 Gilambob mahalla Berdiyev Faxriddin 1974 Kam ta’minlangan
oila

13 Gilambob mahalla Qulaxmedov Omondavlat 1969 y Ijtimoiy ximoyaga
muxtoj

14 Xomkon mahalla Kurbonova Kizlarbibi Xasanovna 1986 y Kam ta’minlangan
oila

15 Xomkon mahalla Choriyeva Xolida Bekpulatovna 1979 y Kam ta’minlangan
oila

16 Yuqori Tallashqon
mahalla Orolova Gulbahor Xasanovna 11.03.1976 Boquvchisi yo‘q

17 Yuqori Tallashqon
mahalla  Toshboyeva Tursunoy Safarovna 09.08.1990 Boquvchisi yo‘q

18 Gulzor mahalla Tursunova Nazokat Bozorovna 1984 y Kam ta’minlangan
oila

19 Gulzor mahalla Karomatova Ziyoda Kayumovna 1957 y Kam ta’minlangan
oila

20 Gulzor mahalla Qurbonova Mayram Ergashevna 07.11.1958 Yakka yolg‘iz

21 Xo‘janqon mahalla Kishiyeva Pardaxol Ashurovna 1982 y Kam ta’minlangan
oila

22 Xo‘janqon mahalla Xolmurodova Jamila Bozorovna 1971-y Kam ta’minlangan
oila



e-qaror.gov.uz VI-63-120-8-109-K/23

7

23 Yuqori Xo‘jaqiya
mahalla Usmonova Dilshoda Xurramovna 1976 y Ijtimoiy ximoyaga

muxtoj

24 Yuqori Xo‘jaqiya
mahalla Toshniyazova Soliya Majidovna 11.10.1961 Boquvchisi yo‘q

25 Yangiobod Bozorova Xolida Turaevna 1993- y Kam ta’minlangan
oila

26 Yangiobod Boboeva Oyimxol 1961 y Ijtimoiy ximoyaga
muxtoj

27 Tallashqon mahalla Boltayeva Zulayxo Abdduvoxidovna 1976 Ijtimoiy ximoyaga
muxtoj

28 Tallashqon mahalla Xulqaliyeva Sitora Allanazarovna 1971 Ijtimoiy ximoyaga
muxtoj

29 Qoraqir mahalla Ashurova Asolat Odilovna 16.01.1976 Kam ta’minlangan
oila

30 Qoraqir mahalla Davronova Gulendom Annagulevna 24.09.1977 Ijtimoiy ximoyaga
muxtoj

31 Do‘stlik mahalla Ruzieva Gulnora Chulboevna 28.04.1980y Boquvchisi yo‘q
32 Do‘stlik mahalla Jumayeva Uraloy Yuldoshevna 14.02.1973y Boquvchisi yo‘q
33 Do‘stlik mahalla Annaeva Nodira Saparvalievna 12.08.1985 Boquvchisi yo‘q
34 Chinobod mahalla Maxmudova Mukaddam Jaloliddinovna 1976 Boquvchisi yo‘q

35 Chinobod mahalla Davlatova Gulshirin Eshonkulovna 1971 Kam ta’minlangan
oila

36 Karvon mahalla Mirzayeva Gulshan Temirovna 05,04,1984 Kam ta’minlangan
oila

37 Karvon mahalla Kulmatova Toshjamol Bozorovna 02,01,1961 Kam ta’minlangan
oila

38 Kattaqum mahalla Babalova Kunduz Mengliboevna 12.06.1977 Boquvchisi yo‘q
39 Kattaqum mahalla Karjavova Oysoat Ruziboevna 05.06.1984 Boquvchisi yo‘q

40 Zang Gilambob
mahalla Azizova Zarbibi 1960 y Ijtimoiy ximoyaga

muxtoj

41 Zang Gilambob
mahalla Xushboqova Sayyora 1968 y Ijtimoiy ximoyaga

muxtoj

42 Navshaxar mahalla Jaxongirova  Mexri  XXX   02.12.1985 Ijtimoiy ximoyaga
muxtoj

43 Navshaxar mahalla Djumageldiyeva Nasiba Djumamuratovna 01.06.1988 Boquvchisi yo‘q

44 Zartepa mahalla Abramatova Gulbaxor 03.01.1977 Ijtimoiy ximoyaga
muxtoj

45 Zartepa mahalla Maxamadiyeva Sharofat Saparovna  13.03.1974 Ijtimoiy ximoyaga
muxtoj

46 Faravon mahalla Utanova Achil Norkuvatovna 10.10.1968 Boquvchisi yo‘qotgan

47 Faravon mahalla Mamatmuminova Zebo Utkirovna 30.09.1987 Kam ta’minlangan
oila

48 Qo‘shtegirmon
mahalla Niyozova Gulnoza Xayitovna 1980 y Boquvchisini

yo‘qotgan

49 Qo‘shtegirmon
mahalla Raxmatullayeva Zulfiya Normuminovna 1983 y Kam ta’minlangan

oila
50 Kayran mahalla Toshtemirova Maqsad Mamarasul Qizi 07.02.1991 Boquvchisi yo‘q

51 Kayran mahalla Sadatova Oltin Tadjiyevna 23.05.1996 Kam ta’minlangan
oila

52 Yangihayot mahalla Xaydarova Dilorom Yo‘ldoshevna 16.02.1979 Boquvchisi yo‘qotgan



e-qaror.gov.uz VI-63-120-8-109-K/23

8

53 Yangihayot mahalla Jumayeva Nargiza Yo‘ldoshevna 05.02.1979 Kam ta’minlangan
oila

54 Qorabog‘  mahalla Shaymardanova Zuxrav Eshimuovna 05.03.1989 Kam ta’minlangan
oila

55 Qorabog‘  mahalla Kulayeva Dilorom Toshmurodovna 13,02,1994 Kam ta’minlangan
oila

56 Ilg‘or mahalla Akeshova Dilbar Kudrashevna 1967 yil Kam ta’minlangan
oila

57 Ilg‘or mahalla Nuriddinova Muxabbat Sayfiddinovna 1985 yil Kam ta’minlangan
oila

58 Bahor mahalla Bozorova Nortaji xxx 1953 yil Kam ta’minlangan
oila

59 Bahor mahalla Tuxtamishova Qizlarsora 1948 y Ijtimoiy ximoyaga
muxtoj

60 Markaz mahalla Nurmatova Fotima  Abdikarimovna 10.03.1988 Kam ta’minlangan
oila

61 Markaz mahalla Zoirov Uldon Tulaganovna 1934 Kam ta’minlangan
oila

62 Madaniyat mahalla Sadiyeva Ra’no Xo‘shbakovna 29.04.1971 Boquvchisi yo‘q

63 Madaniyat mahalla Yusupova Xalima 1964 y Ijtimoiy ximoyaga
muxtoj

64 Yangi turmush
mahalla Xazratkulova Soxiba Xaitmurodovna 1981 y Boquvchisi yo‘q

65 Yangi turmush
mahalla Suyundikova Gulsara Panjievna 1982 y Kam ta’minlangan

oila

66 Qadimiy Angor
mahalla Babayeva Gòzal Ergashovna 19.03.1984 Kam ta’minlangan

oila

67 Qadimiy Angor
mahalla Xaydarova Oydin Panjiyevna 26.12.1974 Kam ta’minlangan

oila

68 Qadimiy Angor
mahalla To‘rayev Chori 20.05.1964 Nogiron

69 Navro‘z mahalla Mutafoyeva Kurbongul Temirovna 12.05.1965 Boquvchisi yo‘q
70 Navro‘z mahalla Xudoykulova Xalima Bozorovna 11.10.1975 Boquvchisi yo‘q
71 Navro‘z mahalla Muxambetov Bo‘riboy Kumurbaevich 08.03.1955 Yakka yolg‘iz
72 Navro‘z mahalla Qurbonova Karomat 01.10.1965 Yakka yolg‘iz
73  Navbahor  mahalla Abrayeva Pardaxol Shoxaevna 1967 Boquvchisi yo‘q

74  Navbahor  mahalla Muhtorov Xamro Yusupovich 1954 Ijtimoiy ximoyaga
muxtoj

75  Navbahor  mahalla Abdulazizova Xadicha 1954 Boquvchisi yo‘q
76  Navbahor  mahalla Kondrateva Lyubov 1950 Boquvchisi yo‘q
77  Navbahor  mahalla Shodiyeva Xayitgul 1941 Boquvchisi yo‘q
78  Navbahor  mahalla Qurbonov Davron 1954 Nogiron
79 Sharq guli mahalla Mengliqobilova Qurbongul 1950 y Boquvchisi yo‘q

80 Sharq guli mahalla Turdumrodova Lyubov Grigoryevna 1950 y Kam ta’minlangan
oila

81 Sharq guli mahalla G‘afforova Bibixol Xonto‘rayevna 08.03.1951 Yakka yolg‘iz

82 O‘zbekiston mahalla Imomaliyeva Kunduz Ochildiyevna 1976 Kam ta’minlangan
oila

83 O‘zbekiston mahalla Yusupova Baxor 10.04.1952 Yakka yolg‘iz



e-qaror.gov.uz VI-63-120-8-109-K/23

9

84 O‘zbekiston mahalla Bekmatova Tatyana 21.08.1968 Yakka yolg‘iz

85 O‘zbekiston mahalla Nurmatova Shoira Buriyevna 1978 Kam ta’minlangan
oila


